

RESULTADO – TOMADA DE PREÇO

Nº202362EM33670HEAPA

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEAPA - Hospital Estadual de Aparecida de Goiânia, com endereço à Av. Diamante, s/n - St. Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 06/02/2023 11:00

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 264999805
COTAÇÃO Nº 33670 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HEAPA JANEIRO/2023
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Cirurgica Goiania Eireli GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao - (62) 99161-4121 diretor@cirurgicagoiania.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	15/01/2023	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ASSENTO SANITARIO P/ CADEIRA DE BANHO -> - ASSENTO SANITARIO FECHADO OVAL - FIXACAO REFORCADA - ADAPTAVEL A QUALQUER TIPO DE CADEIRA DE BANHO. - UNIDADE	33245	-	ASSENTO PARA VASO SANITARIO COR BRANCO GELO - DIVERSAS - DIVERSOS	UND	Cirurgica Goiania Eireli	null	-	R\$ 55,8200	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 558,2000	Rosana De Oliveira Moura 16/01/2023 14:07
2	ASSENTO SANITARIO UNIVERSAL -> ASSENTO PARA VASO SANITARIO COR BRANCO GELO; EM PLASTICO, DIMENSÕES APROXIMADAS 5,5X38X46CM, (ALTURA DO ASSENTO SANITARIO FECHADO X LARGURA X COMPRIMENTO); DISTANCIA APROXIMADA DOS FUROS: 15 CM; DEVE APRESENTAR COMPATIBILIDADE COM AS BACIAS DAS LIMHAS IZY, RAVENA E STUDIO OU EQUIVALENTE.- UNIDADE	1029	-	ASSENTO PARA VASO SANITARIO COR BRANCO GELO - DIVERSAS - DIVERSOS	UND	Cirurgica Goiania Eireli	null	-	R\$ 125,8000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 2.516,0000	Rosana De Oliveira Moura 16/01/2023 14:07
3	BRACO PARA CHUVEIRO PVC - UNIDADE	39964	-	CANO BRANCO PARA CHUVEIRO 40 CM COMPLETO - KRONA - krona	UND	Cirurgica Goiania Eireli	null	-	R\$ 30,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 300,0000	Rosana De Oliveira Moura 16/01/2023 14:07
4	CABO CATEGORIA CAT 6 - METROS	23701	-	CAIXA DE CABO UTP CAT 6 305 M - - SOR	CX	Cirurgica Goiania Eireli	null	-	R\$ 5,0000	R\$ 0,0000		600 Metros	R\$ 3.000,0000	Rosana De Oliveira Moura 16/01/2023 14:07
5	CANTONEIRA REFORCADA 40 X 40 CM - MAO FRANCESA -> COR BRANCA AÇO GALVANIZADO - UNIDADE	26536	-	CANTONEIRA REFORCADA 40 X 40 CM - RAYCO - RAYCO	UND	Cirurgica Goiania Eireli	null	-	R\$ 36,0400	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 180,2000	Rosana De Oliveira Moura 16/01/2023 14:07
6	COLHER DE PEDREIRO N°8	13711	-	COLHER DE PEDREIRO N8 - PASENTA - PASENTA	UND	Cirurgica Goiania Eireli	null	-	R\$ 40,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 80,0000	Rosana De Oliveira Moura

7	DOBRADICA DE PRESSAO P/ PORTA ARMARIO RETA 35MM	46120	-	DOBRADICA DE PRESSAO P/ PORTA ARMARIO RETA 35MM - DIVERSAS - DIVERSOS	UND	Cirurgica Goiania Eireli	null	-	R\$ 22,0000	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 330,0000	Rosana De Oliveira Moura 16/01/2023 14:07	
8	DOBRADICA MODELO VAI E VEM 4 VONDER OU COIMBRA -> DOBRADICA MODELO VAI E VEM 4 VONDER OU COIMBRA	43156	-	DOBRADICA MODELO VAI E VEM 4 - VONDER - VONDER	UND	Cirurgica Goiania Eireli	null	-	R\$ 264,8000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 5.296,0000	Rosana De Oliveira Moura 16/01/2023 14:07	
9	FECHADURA PARA ARMARIO VERTICAL NIQUELADA 17,5 X 20 MM	63408	-	FECHADURA PARA ARMARIO VERTICAL NIQUELADA 17,5 X 20 MM - FGV - FGV	UND	Cirurgica Goiania Eireli	17X20	-	R\$ 13,9500	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 69,7500	Rosana De Oliveira Moura 16/01/2023 14:07	
10	FILTRO REFIL P/ PURIFICADOR DE AGUA EVEREST SOFT STAR	62633	-	FILTRO REFIL P/ PURIFICADOR DE AGUA EVEREST SOFT STAR - PLANETA AGUA - PLANETA AGUA	UND	Cirurgica Goiania Eireli	null	-	R\$ 54,2000	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 813,0000	Rosana De Oliveira Moura 16/01/2023 14:07	
11	LAMPADA LED 18W - TUBULAR -> - LAMPADA LED TUBULAR 18W LEITOSA - 220V - TUBO 8 - TAMANHO 120CM. - UNIDADE	33753	-	LAMPADA LED 18W - TUBULAR - ELGIN - ELGIN	UND	Cirurgica Goiania Eireli	null	-	R\$ 28,2200	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 2.822,0000	Rosana De Oliveira Moura 16/01/2023 14:07	
12	LAMPADA LED 9W - BULBO	30885	-	LAMPADA LED 9W - BULBO - ANANT - AVANT	UND	Cirurgica Goiania Eireli	null	-	R\$ 14,9000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 745,0000	Rosana De Oliveira Moura 16/01/2023 14:07	
13	LONA LISA DUPLA FACE PRETA E BRANCA 3M ->METRO	50647	-	LONA LISA DUPLA FACE PRETA E BRANCA 3M - DIVERSAS - DIVERSOS	UND	Cirurgica Goiania Eireli	6x50 metros	-	R\$ 1.315,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 1.315,0000	Rosana De Oliveira Moura 16/01/2023 14:07	
14	PERFIL TELA MOSQUITEIRA ALUMINIO BRANCO BARRA 6M	63265	-	PERFIL TELA MOSQUITEIRA ALUMINIO BRANCO BARRA 6M - DIVERSAS - DIVERSOS	UND	Cirurgica Goiania Eireli	null	-	R\$ 174,9000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 699,6000	Rosana De Oliveira Moura 16/01/2023 14:07	
16	TAMPA P/ RALO QUADRADO 150MM ACO INOX COM CAIXILHO - PEÇA	39951	-	TAMPA P/ RALO QUADRADO 150MM ACO INOX COM CAIXILHO - KORINOX	UND	Cirurgica Goiania Eireli	null	-	R\$ 54,7500	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 1.642,5000	Rosana De Oliveira Moura 16/01/2023 14:07	
17	TORNEIRA BOIA 1.1/2	99	-	TORNEIRA BOIA 1.1/2 - DIVERSAS - DIVERSOS	UND	Cirurgica Goiania Eireli	null	-	R\$ 268,0000	R\$ 0,0000	2 Peca	R\$ 536,0000	Rosana De Oliveira Moura 16/01/2023 14:07	
											Total Parcial:	889.0	R\$ 20.903,2500	
Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 16														
											Total Geral:	889.0	R\$ 20.903,2500	

[imprimir](#)
[voltar](#)

 Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página